Vargem Grande (MA), quarta-feira, 19 de setembro de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2018. REF.: Processo nº.
006/2018 – PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM
GRANDE/MA e a empresa ITACOOP COOPERATIVA DE
TRANSPORTE ESCOLAR DE ITAPECURU-MIRIM, CNPJ
sob o nº 07.813.177/0001-56 – OBJETO: Contratação de pessoa
jurídica para Locação de Veículo para utilização pela Câmara
Municipal de Vargem Grande – VALOR GLOBAL: R$ 40.750,00
(quarenta mil, setecentos e cinquenta reais) – DOTAÇAO
ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0021. 0197 339030. PRAZO DE
VIGÊNCIA: Até 31/12/2018, contados a partir da assinatura do
contrato – BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de
2002, no Decreto Federal 5.450/2005, aplicando subsidiariamente a
Lei Federal nº 8.666, de 21/06/93 e suas alterações e demais normas
pertinentes à espécie – SIGNATÁRIOS: GERMANO DE
OLIVEIRA BARROS – Presidente da Câmara Municipal de
Vargem Grande (MA), pela CONTRATANTE e PEDRO DE
JESUS VIANA VELOSO, pela CONTRATADA. Vargem
Grande/MA, 01 de Agosto de 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 19 de setembro de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 19 de setembro de
2018

http://www.tcpdf.org